
 
 
 

⼀般社団法⼈放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
 
 
 
 

2025 年度ホームページバナー広告掲載趣意書 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



ご 挨 拶 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
お陰さまで当法⼈は、世界に先駆け、2022 年 4 ⽉よりゲル線量計を利⽤した画像誘導⾼線
量率密封⼩線源治療（IGBT）の郵送調査サービスを開始し、医療機関にて利⽤していただ
いており、13 施設の調査を完了しました。また、放射線治療における臨床や品質管理に関
する講習会を開催し、これまで 3 回開催し述べ 500 ⼈強の参加がございました。その際、
バナー広告していただいている企業様の広報も僭越ながら、させていただいています。2025
年度も継続して活動していきます。当法⼈のホ―ムページでは、第三者郵送調査だけではな
く講習会の周知、そして講習会の資料の閲覧というコンテンツを経て、バナー広告いただい
た企業様の情報発信をさせていただいております。2024 年度のバナー広告は 10 社よりい
ただきました。弊社の活動への御理解に感謝申し上げます。貴社の広報活動にいささかなり
ともお役に⽴てればこれに優る喜びはありません。どうぞ宜しくご検討下さいますようお
願い申し上げます。 
 

敬具 
 

2025 年 1 ⽉ 14 ⽇ 
 

⼀般社団法⼈ 放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
代表理事  ⾅井 桂介 

  



運営組織体制 
役職 ⽒名 
代表理事 ⾅井桂介 
理事および副会⻑ 上原隆三 
専務理事 宮下久之 
理事 橘 英伸 
理事 花⽥剛⼠ 
理事 中村直樹 
理事 萬 篤憲 
理事 ⼩島 徹 
理事 広⽊智之 

 
  



⼀般社団法⼈放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
2025 年度ホームページバナー広告募集要項 

 
1. 媒体名： ⼀般社団法⼈放射線治療品質保証研究開発応⽤機構公式ホームページ 

https://raqda.org/ 
2. 掲載期間：2025 年 4 ⽉１⽇から 2026年 3 ⽉ 31 ⽇ 
3. 掲載料：  \120,000-/年(消費税別) 
4. 申込締切⽇：なし 
5. 申込⽅法：別紙の申込書に必要事項をご記⼊の上、下記運営事務局へ Email にてご

送付ください。申込内容を確認後、追って請求書を郵送いたします。 
6. 振込先：申込書受領後、事務局より請求書をお送りさせていただきます。請求書発⾏

⽇より 1ヶ⽉以内に指定の⼝座にお振込みください。 
7. 広告掲載箇所決定：1）掲載箇所は学会総会ホームページのトップページとし、掲載
順序は申込書到着順といたします。2)申込社が主催者の承諾無くスペースの全部ま
たは⼀部を第三者に譲渡・貸与もしくは申込社同⼠において交換することはできま
せん。 

8. 申し込み・問い合わせ先： 
放射線治療品質保証研究開発応⽤機構 
〒277-0882 千葉県柏市柏の葉５―４―６東葛テクノプラザ３０７号
室 
E-mail：office@raqda.org 

 


